
UCHWAŁA NR XXVII/161/2012
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Gołdap 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, położonej w obrębie geodezyjnym 2 miasta Gołdap, składającej się z działek o nr 
ewidencyjnych: 1191/11, 1238/2, 1191/1, 1201/1, 1200/3, 1202/7, 1202/10, 1238/3, 1238/4, oznaczonej 
kolorem czerwonym na załącznikach graficznych nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę „Olecka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wojciech Hołdyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3665



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3665



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3665


		2012-12-24T09:12:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




